

Аналіз станом на 07.10.2025									
Найменування товару	од. виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна за 1 шт/ л/ балон/т	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середн я вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	12,00	5 850,00	7 020,00	84 240,00	2 425,33	https://build.rozetka.com.ua/417032130/p417032130/ https://epicentrk.ua/ua/shop/dovodchik-dvernoy-geze-ts-2000-serebristyy-100-kg.html https://epicentrk.ua/ua/shop/dovodchik-dvernyi-apecs-dc-20-2-0850-045-f-a1-sl-ua-sri-bnyi-45-kh.html https://homedoors.com.ua/uk/dvernyi_dovodchik_is_65_v_aha_dverei_do_80_kh_zi_sl_aidovoiu_tiahoiu_chornyi-ua.html	29 103,96	55 136,04

Найменування товару	од. виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна за 1 шт/ л/ балон/т	Посилання на ринкову ціну	Загальна/середн я вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
Зачинювач дверний гідравлічний важільний в алюмінієвому корпусі	шт	12,00	5 850,00	7 020,00	84 240,00	2 425,33	https://build.rozetka.com.ua/ua/417032130/p417032130/ https://epicentrk.ua/ua/shop/dovodchik-dvernoy-geze-ts-2000-serebristyy-100-kg.html https://epicentrk.ua/ua/shop/dovodchyk-dvernyi-apecs-dc-20-2-0850-045-f-a1-sl-ua-sri-bnyi-45-kh.html https://homedoors.com.ua/uk/dvernyi_dovodchyk_is_65_vaha_dverei_do_80_kh_zi_slaidovoiu_tiahuiu_chornyi-ua.html	29 103,96	55 136,04

Суміш самовирівнювальна Ceresit CN69	кг	7 572,96	45,38	54,46	412 393,11	17,03	https://epicentrk.ua/ua/shop/camovyrvnivayushchiysya-pol-ceresit-cn-69-25-kg.html https://www.leroymerlin.ua/p/samovyrvnivayushchiysya-pol-ceresit-cn-69-armovana-dlia-teploi-pidlogi-25-kg-12358206?gad_source=1&gad_campaignid=22318164855&gbraid=0AAAAACuRt3QiU6xiM0FCqkYNIkqZmeYR&qclid=Cj0KCQjw9JLHBhC-ARIsAK4PhcqYjEsa-BTHkzv8D66xVO7wV9y5_rIXagaK_GrMYFpEUOVfK6xQEO0aAjL0EALw_wcB https://vista.ua/stjazhka-87/p31297?qclid=Cj0KCQjw9JLHBhC-ARIsAK4PhcpvP9CXg3EtPJPIM-LimhFooY6Pb9dGnCw0Qwx4HlcUrXAD6FraSnoaAtzUEALw_wcB	128 967,51	283 425,60
Суміш щебнево-піщана	т	55,38	1 154,26	1 385,11	76 703,35	1 000,00	https://drive.google.com/file/d/1Xlr06OrZjsRz-QwczALH_hwb0Dh2lShL/view	55 377,00	21 326,35
Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	337,37	207,47	248,96	83 992,98	188,33	https://ecohimsintez.com.ua/ua/p257719392-dispersiya-pva-51s.html https://epicentrk.ua/ua/shop/dispersiya-pva-irkom-d-51s-1kg.html https://empils.com.ua/ua/p2306523567-dispersiya-pva-ht	63 536,89	20 456,09

							ml		
Гідроізоляція CP43 XPRESS	кг	1 065,24	373,80	448,56	477 824,05	448,33	https://epicentrk.ua/ua/shop/mpic-bitumna-gidroizolyatsiina-mastika-eresit-cp-43-28-kg-1ecc7937-7f5b-6e76-af1d-81f9352d5a18.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&adtype=pla&product_channel=online&utm_id=22363287535&utm_content&store_code&gad_source=1&gad_campaignid=22359603494&gbraid=0AAAAADLb1Mq2ac4iWcNNwe0vVGNaNPBY&gclid=Cj0KCQjw9JLHBhC-ARIsAK4PhcoQJd_uyzG1TuNUwpSJK7Oexu1B2QfUfVNStEiji2T0XqN1iu1H_bgaAnaoEALw_wcB	477 579,05	245,01
Блоки дверні металопластикові з однокамерним склопакетом	м2	14,49	4 296,29	5 155,55	74 703,89	4 715,38	https://market-dveri.ua/uk/metaloplastykovi-dveri-steko-s500-povorotno-vidkydne-700-x-2100-mm/ https://market-dveri.ua/uk/metaloplastykovi-dveri-rehau-euro-60-polutorni-z-povorotno-vidkydnoy-u-stvorkoyu-1300-x-2000-mm/ https://market-vikna.com.ua/met aloplastykovi-dveri-wds-5s-povorotno-vidkydne-800-x-2100-mm?gclid=Cj0KCQjwiqbBBhCAARIsAJSfZkYSuZwNIH1BizUV1Zmfn sLfbRBJuEgfacnP764pgH3Ysz yWovezoUaAl6-EALw_wcB https://market-vikna.com.ua/met aloplastykovi-dveri-steko-v62polutorni-z-povorotno-vidkydnoy-u-stvorkoyu-1300-x-2000-mm	68325,86	6 378,03

Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,82	45 382,39	54 458,87	44 501,61	35 160,00	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-8-a400a500-ndl/	28 731,35	15 770,26
Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	2,39	38 254,03	45 904,84	109 585,86	33 136,66	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-10-a400a500-ndl/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-10-mm-kl-a500s-12-m https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-riflennaya-a3-o-10-mm-kl-a-400s-500s-st-3sp-3ps-25g2s-35gs-l12m-proizv-ukraina/	79 105,16	30 480,70
Арматура 14 А500С	т	4,39	28 974,38	34 769,26	152 597,40	33 461,73	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-14-a400a500-l12000mm/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-14-mm-kl-a500s-12-m https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-riflennaya-a3-o-14-mm-kl-a-400s-500s-st-3sp-3ps-25g2s-35gs-l12m-proizv-ukraina/	146 858,85	5 738,55
Арматура 12 А500С	т	11,41	28 974,38	34 769,26	396 842,38	33 461,73	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-12-a400a500-ndl/ https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-riflennaya-a3-o-12-mm-kl-a500s-l12m-proizv-turcziya/ https://bulat-metal.com.ua/armatura-12-mm-kl-a500s-12-m	381 918,80	14 923,58

Арматура 25 A500C	т	3,90	28 974,38	34 769,26	135 600,10	35 325,06	https://metinvest-smc.com/ua/product/armatura-25-a400a500-l12000mm// https://bulat-metal.com.ua/armatura-25-mm-kl-a500s-12-m https://ua.ironworld.com.ua/product/armatura-stalnaya-riflennaya-a3-o-25-mm-kl-a-400s-500s-st-3sp-3ps-25g2s-35gs-l12m-proizv-ukraina/	137 767,73	-2 167,64
Канальний вентилятор SVV 50-30	шт	3,00	36 987,82	44 385,38	133 156,15	38 354,96	https://smartvent.com.ua/ua/p855338988-ventilyator-kanalnyj-pryamougolnyj.html?srsltid=AfmBOorQZh3M1Ez7suE9KoK4oLJynTccTzQ-59lq5GUhcWsE-Hq4Fx3 https://build.rozetka.com.ua/ua/478023954/p478023954/?gad_source=1&gad_campaignid=21020380028&gbraid=0AAAAADQ2juAB8W7Ue0GZ7H4FueTMjJGKy&gclid=Cj0KCQjw9JLHBhC-ARIsAK4PhcoU71kE_hgrQonRLoBSIB9UDOCocGoPVOjJ2Cg213jQebfDR4tJFOlaAqgGEALw_wcB https://elektrolik.kyiv.ua/ua/p1908901762-ventilyatory-seriji-svv.html	115 064,88	18 091,27
Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів,	т	42,72	5 201,88	6 242,26	266 669,18	5 502,50	https://drive.google.com/file/d/1UqMb8EUCm3uzJVOFrtxvqD_4Oyp4rrCI/view	235 066,80	31 602,38

дрібнозернисті, тип Б, марка 1									
Пісок природний, рядовий	м3	741,97	521,00	625,20	463 876,77	720,00	https://drive.google.com/file/d/1Pxv6hF-XEiZLixqk7zFTrhK_W5umxOnE/view	534 215,09	-70 338,32
Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	126,95	3 719,08	4 462,90	566 547,02	3 996,00	https://rgm-group.com.ua/product/beton-v25-m350-s20-25-r3/	507 276,42	59 270,60
Підіймач похилий для людей з обмеженими можливостями	шт	1,00	159 862,50	191 835,00	191 835,00	176 666,66	https://forstor.com.ua/podemnik-dlja-invalidov-fil150-6/p227 https://prom.ua/p2080284456-na-klonnyj-podemnik-dlya.html?utm_source=google_product&utm_medium=cpc&utm_content=pla&utm_campaign=KT_cpc_1_5297199152&gad_source=1&gad_campaignid=20983226771&gbraid=0AAAAADBxJSWiJiqRZV387AOUnUBaovyJ_&gclid=Cj0KCQjwh5vFBhCyARIsAHBx2wzlv04-ua6Ge-Tq3Xx8z_yXbkybCZw01M5Y0ti9q6OKDe7SqEgbqogaAilpFALw_wcB https://hydromarket.com.ua/ua/p/2128590485-naklonnaya-podemnaya-platforma.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=PMax_GSH_%D0%92%D1%81%D0%B5_%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%80%D1%8B&utm_term=&gad_source=1&gad_campaignid=21462745148&gbraid=0AAAAADNVxl-g4ITahwS-BDbK9Au1ZIM61_&gclid=Cj0KCQjwh5vFBhCyARIsAHBx2wxXcH4-QqxkrrHF18DM7vVspIJvjRVZqO9s4uumNICK-	176 666,66	15 168,34

							wQsbNFrzcQaAgBoEALw_wcB		
Проаналізовано 3,67 млн грн Різниця 505 тис. грн (13,77%)									